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26/09/2016 - 19:08 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 58 3:51.60FORD ESCORT WRCÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

2 57 FORD ESCORT WRC 3:53.19 +1.59ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

3 46 3:55.16PEUGEOT 106 MAXI +3.56ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

4 55 HONDA CIVIC TYPE R 3:56.79 +5.19ÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A7

5 59 3:57.94SEAT IBIZA KIT CAR +6.34ÅËÅÔÁ ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A8

6 36 PEUGEOT 106 S16 3:58.15 +6.55ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6

7 35 4:00.33CITROEN SAXO VTS +8.73ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

8 48 RENAULT CLIO SPORT 4:00.79 +9.19AÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

9 49 4:01.24HONDA CIVIC TYPE R +9.64ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

10 40 CITROEN SAXO VTS 4:02.99 +11.39Á.Ó. ÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A6

11 47 4:03.05RENAULT CLIO RS3 +11.45ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑIÉÄÙÍ A7

12 42 CITROEN SAXO VTS 4:03.07 +11.47ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A6

13 56 4:03.53HONDA CIVIC TYPE R +11.93ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÁËÔÁÃÉÁÍÍÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A7

14 52 OPEL CORSA KIT CAR 4:07.38 +15.78ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

15 31 4:08.29PEUGEOT 106 S16 +16.69ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ A6

16 41 PEUGEOT 106 S16 4:08.47 +16.87ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ A6

17 34 4:08.92CITROEN SAXO VTS +17.32ÁÓÌÁ/ÊÁÔSÉÍIS EVIA ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

18 45 CITROEN SAXO VTS 4:12.37 +20.77ÁËÅÆ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

19 50 4:12.66PEUGEOT 306 +21.06ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7

20 30 CITROEN C2R2 4:19.49 +27.89ËÁ ÂÏËÏÕ ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ A6

21 26 4:21.04SUZUKI SWIFT +29.44ÏÌÁÈ ÌÐÁÔÓÉËÁÓ ÁÃÃÅËÏÓ A5

22 28 TOYOTA YARIS 4:22.99 +31.39ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5

23 43 4:36.75PEUGEOT 106 S16 +45.15ËÁ ÂÏËÏÕ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

24 25 TOYOTA YARIS 4:38.45 +46.85ÏÌÁÈ ×ÁÔÆÇÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ A5

25 24 4:44.79PEUGEOT 106 RALLYE +53.19ËÁ ÂÏËÏÕ ×ÁËÁÓÔÁÑÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ A5

26 39 CITROEN SAXO VTS 4:45.46 +53.86START LINE/POWER BOOST ... ÍÁÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

27 38 4:47.14PEUGEOT 206 KIT CAR +55.54START LINE/POWER BOOST ... ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A6

28 29 PEUGEOT 106 RALLYE 4:47.38 +55.78ËÁ ÂÏËÏÕ ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ A5

29 53 4:51.15RENAULT SPORT 3 RS +59.55START LINE ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ A7

34 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 20 3:50.86MITSUBISHI EVO IXÐÕÈÁÃÏÑÁÓ ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ N4

2 19 MITSUBISHI EVO IX 3:54.11 +3.25ÁÓÓÏÁÁ ÁÑÃÕÑÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

3 21 3:55.14MITSUBISHI EVO IX +4.28ÁÓÌÁ ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4

4 22 MITSUBISHI EVO IX 3:58.45 +7.59ËÁ ÂÏËÏÕ ÂÉÄÏÕÑÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N4

5 23 3:58.71SUBARU IMPREZA STI +7.85ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N4

6 18 HONDA CIVIC TYPE R 4:05.88 +15.02START LINE/ENEOS TEAM ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

7 8 4:14.59CITROEN SAXO VTS +23.73ÁËÁÊ ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÏÓ N2

8 17 PEUGEOT 206 RC 4:14.63 +23.77START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N3

9 9 4:14.69PEUGEOT 106 S16 +23.83ËÁ ÂÏËÏÕ BËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

10 11 CITROEN SAXO VTS 4:16.07 +25.21ÅËÅÔÁ ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

11 10 4:16.18PEUGEOT 106 S16 +25.32AÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N2

12 4 PEUGEOT 106 S16 4:17.05 +26.19OMAÈ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

13 12 4:17.83PEUGEOT 106 S16 +26.97ËÁ ÂÏËÏÕ BËÁ×ÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N2

14 16 PEUGEOT 106 S16 4:20.12 +29.26START LINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

15 7 4:22.99PEUGEOT 106 S16 +32.13ÁËÁ ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ N2

16 6 CITROEN SAXO VTS 4:28.78 +37.92ËÁ ÂÏËÏÕ ÊÁÑÁÊÁÔÓÁÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

17 2 4:34.49PEUGEOT 106 S16 +43.63ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N2

18 14 PEUGEOT 106 S16 4:35.82 +44.96ÏÌÁÈ ÂÁÓÄÅÊÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

19 1 4:50.96PEUGEOT 106 +1:00.10START LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N1

20 15 SUZUKI IGNIS SPORT 4:56.60 +1:05.74ÏÌÁÈ ÐÁÔÁÔÏÕÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

22 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 74 3:49.24FORD SIERRA RS 500ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E12

2 70 CITROEN ZX 4:00.03 +10.79ËÁ ÂÅÑÏÉÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11

3 65 4:00.27CITROEN AX +11.03ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E10

4 61 SUZUKI SWIFT GTI 4:02.14 +12.90ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E9

5 68 4:04.01BMW E 30 +14.77AOÈ ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ E11

6 72 FORD ESCORT MK II 4:04.33 +15.09ËÁ ÂÏËÏÕ ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

7 71 4:07.75FORD ESCORT MK II +18.51ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

8 73 OPEL MANTA 4:12.36 +23.12ÅËÅÔÁ ÂÅÑÃÏÓ Á×ÉËËÅÁÓ E11
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9 60 4:12.39SUZUKI SWIFT GTI +23.15ÏÌÁÈ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ ÌÉ×ÁÇË E9

10 76 FORD SIERRA COSWORTH 4:16.36 +27.12ËÁ ÂÏËÏÕ ÐÅÑÃÁÌÁËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E12T

11 64 4:20.03PEUGEOT 205 GTI +30.79START LINE/RACING TEAM ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

12 63 YUGO ZASTAVA 4:40.48 +51.24ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

13 66 5:00.87PEUGEOT 306 +1:11.63ÏÌÁÈ ÓÁÍÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

16 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 46 3:55.16PEUGEOT 106 MAXIÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

2 55 HONDA CIVIC TYPE R 3:56.79 +1.63ÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A7

3 36 3:58.15PEUGEOT 106 S16 +2.99ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6

4 35 CITROEN SAXO VTS 4:00.33 +5.17ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

5 48 4:00.79RENAULT CLIO SPORT +5.63AÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

6 49 HONDA CIVIC TYPE R 4:01.24 +6.08ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

7 40 4:02.99CITROEN SAXO VTS +7.83Á.Ó. ÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A6

8 47 RENAULT CLIO RS3 4:03.05 +7.89ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑIÉÄÙÍ A7

9 42 4:03.07CITROEN SAXO VTS +7.91ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A6

10 56 HONDA CIVIC TYPE R 4:03.53 +8.37ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÁËÔÁÃÉÁÍÍÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A7

11 52 4:07.38OPEL CORSA KIT CAR +12.22ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

12 31 PEUGEOT 106 S16 4:08.29 +13.13ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ A6

13 41 4:08.47PEUGEOT 106 S16 +13.31ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ A6

14 34 CITROEN SAXO VTS 4:08.92 +13.76ÁÓÌÁ/ÊÁÔSÉÍIS EVIA ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

15 45 4:12.37CITROEN SAXO VTS +17.21ÁËÅÆ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

16 50 PEUGEOT 306 4:12.66 +17.50ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7

17 30 4:19.49CITROEN C2R2 +24.33ËÁ ÂÏËÏÕ ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ A6

18 26 SUZUKI SWIFT 4:21.04 +25.88ÏÌÁÈ ÌÐÁÔÓÉËÁÓ ÁÃÃÅËÏÓ A5

19 28 4:22.99TOYOTA YARIS +27.83ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5

20 43 PEUGEOT 106 S16 4:36.75 +41.59ËÁ ÂÏËÏÕ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

21 25 4:38.45TOYOTA YARIS +43.29ÏÌÁÈ ×ÁÔÆÇÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ A5

22 24 PEUGEOT 106 RALLYE 4:44.79 +49.63ËÁ ÂÏËÏÕ ×ÁËÁÓÔÁÑÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ A5

23 39 4:45.46CITROEN SAXO VTS +50.30START LINE/POWER BOOST ... ÍÁÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

24 38 PEUGEOT 206 KIT CAR 4:47.14 +51.98START LINE/POWER BOOST ... ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A6

25 29 4:47.38PEUGEOT 106 RALLYE +52.22ËÁ ÂÏËÏÕ ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ A5

26 53 RENAULT SPORT 3 RS 4:51.15 +55.99START LINE ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ A7

31 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 18 4:05.88HONDA CIVIC TYPE RSTART LINE/ENEOS TEAM ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

2 8 CITROEN SAXO VTS 4:14.59 +8.71ÁËÁÊ ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÏÓ N2

3 17 4:14.63PEUGEOT 206 RC +8.75START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N3

4 9 PEUGEOT 106 S16 4:14.69 +8.81ËÁ ÂÏËÏÕ BËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

5 11 4:16.07CITROEN SAXO VTS +10.19ÅËÅÔÁ ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

6 10 PEUGEOT 106 S16 4:16.18 +10.30AÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N2

7 4 4:17.05PEUGEOT 106 S16 +11.17OMAÈ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

8 12 PEUGEOT 106 S16 4:17.83 +11.95ËÁ ÂÏËÏÕ BËÁ×ÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N2

9 16 4:20.12PEUGEOT 106 S16 +14.24START LINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

10 7 PEUGEOT 106 S16 4:22.99 +17.11ÁËÁ ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ N2

11 6 4:28.78CITROEN SAXO VTS +22.90ËÁ ÂÏËÏÕ ÊÁÑÁÊÁÔÓÁÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

12 2 PEUGEOT 106 S16 4:34.49 +28.61ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N2

13 14 4:35.82PEUGEOT 106 S16 +29.94ÏÌÁÈ ÂÁÓÄÅÊÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

14 1 PEUGEOT 106 4:50.96 +45.08START LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N1

15 15 4:56.60SUZUKI IGNIS SPORT +50.72ÏÌÁÈ ÐÁÔÁÔÏÕÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

17 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 70 4:00.03CITROEN ZXËÁ ÂÅÑÏÉÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11

2 65 CITROEN AX 4:00.27 +0.24ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E10

3 61 4:02.14SUZUKI SWIFT GTI +2.11ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E9

4 68 BMW E 30 4:04.01 +3.98AOÈ ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ E11

5 72 4:04.33FORD ESCORT MK II +4.30ËÁ ÂÏËÏÕ ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

6 71 FORD ESCORT MK II 4:07.75 +7.72ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

7 73 4:12.36OPEL MANTA +12.33ÅËÅÔÁ ÂÅÑÃÏÓ Á×ÉËËÅÁÓ E11

8 60 SUZUKI SWIFT GTI 4:12.39 +12.36ÏÌÁÈ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ ÌÉ×ÁÇË E9

9 64 4:20.03PEUGEOT 205 GTI +20.00START LINE/RACING TEAM ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

10 63 YUGO ZASTAVA 4:40.48 +40.45ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10
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11 66 5:00.87PEUGEOT 306 +1:00.84ÏÌÁÈ ÓÁÍÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

14 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 83 3:34.43FORD FIESTA WRCSTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 81 MITSUBISHI EVO VIII 3:49.48 +15.05ËÁ ÂÅÑÏÉÁÓ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

3 85 3:54.28OPEL ASTRA OPC +19.85ËÁÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ FST2

4 80 LANCIA DELTA INTEGRALE 3:57.90 +23.47ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ FST

5 82 4:10.79MITSUBISHI EVO IX +36.36ËÁÌÓ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST

6 87 TOYOTA COROLLA 4:15.90 +41.47ËÁÌÊÅ ÌÐÁËÁÓÇÓ ÓÃÏÕÑÇÓ FST2

7 78 4:25.15BMW M3 +50.72ÏÌÁÈ ÌÐÅÑÔÆÅÌÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FSA

8 86 CITROEN XSARA 4:25.38 +50.95ËÁÂÏËÏÕ ÂÁÓÔÁÑÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST2

9 77 4:32.76CITROEN AX +58.33ÏÖÁ ÁÐÏÓÔÏËÉÄÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ FSA

10 96 BMW E 30 4:38.75 +1:04.32ËÁÌÊÅ ÓÁÉÔÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ FST2

11 79 4:39.06VW GOLF GTI +1:04.63ÁÓÌÁ 'ADKANELL' FST

12 91 SCODA 130 RS 4:42.51 +1:08.08ÁÏÈ ÍÉÆÁÌÇÓ ÐÅÔÑÏÓ FSA

13 95 4:50.29AUDI A4 +1:15.86ËÁÌÊÅ ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ FSA

14 75 OPEL MANTA 4:50.91 +1:16.48ËÁ ÂÏËÏÕ ÌÐÏÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FSA

15 97 4:52.58FORD ESCORT MK II +1:18.15ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÏÕÖËÁÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

16 93 BMW E30 4:54.39 +1:19.96ËÁÌ ÓÅÑÑÙÍ ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÏÄÕÓÓÅÁÓ FSA

18 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5

1 26 4:21.04SUZUKI SWIFTÏÌÁÈ ÌÐÁÔÓÉËÁÓ ÁÃÃÅËÏÓ A5

2 28 TOYOTA YARIS 4:22.99 +1.95ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5

3 25 4:38.45TOYOTA YARIS +17.41ÏÌÁÈ ×ÁÔÆÇÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ A5

4 24 PEUGEOT 106 RALLYE 4:44.79 +23.75ËÁ ÂÏËÏÕ ×ÁËÁÓÔÁÑÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ A5

5 29 4:47.38PEUGEOT 106 RALLYE +26.34ËÁ ÂÏËÏÕ ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ A5

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 36 3:58.15PEUGEOT 106 S16ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6

2 35 CITROEN SAXO VTS 4:00.33 +2.18ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 40 4:02.99CITROEN SAXO VTS +4.84Á.Ó. ÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A6

4 42 CITROEN SAXO VTS 4:03.07 +4.92ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A6

5 31 4:08.29PEUGEOT 106 S16 +10.14ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ A6

6 41 PEUGEOT 106 S16 4:08.47 +10.32ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ A6

7 34 4:08.92CITROEN SAXO VTS +10.77ÁÓÌÁ/ÊÁÔSÉÍIS EVIA ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

8 45 CITROEN SAXO VTS 4:12.37 +14.22ÁËÅÆ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

9 30 4:19.49CITROEN C2R2 +21.34ËÁ ÂÏËÏÕ ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ A6

10 43 PEUGEOT 106 S16 4:36.75 +38.60ËÁ ÂÏËÏÕ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

11 39 4:45.46CITROEN SAXO VTS +47.31START LINE/POWER BOOST ... ÍÁÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

12 38 PEUGEOT 206 KIT CAR 4:47.14 +48.99START LINE/POWER BOOST ... ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A6

15 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 46 3:55.16PEUGEOT 106 MAXIÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

2 55 HONDA CIVIC TYPE R 3:56.79 +1.63ÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A7

3 48 4:00.79RENAULT CLIO SPORT +5.63AÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

4 49 HONDA CIVIC TYPE R 4:01.24 +6.08ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

5 47 4:03.05RENAULT CLIO RS3 +7.89ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑIÉÄÙÍ A7

6 56 HONDA CIVIC TYPE R 4:03.53 +8.37ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÁËÔÁÃÉÁÍÍÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A7

7 52 4:07.38OPEL CORSA KIT CAR +12.22ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

8 50 PEUGEOT 306 4:12.66 +17.50ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7

9 53 4:51.15RENAULT SPORT 3 RS +55.99START LINE ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ A7

11 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8

1 58 3:51.60FORD ESCORT WRCÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

2 57 FORD ESCORT WRC 3:53.19 +1.59ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

3 59 3:57.94SEAT IBIZA KIT CAR +6.34ÅËÅÔÁ ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A8

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N1  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 1 4:50.96PEUGEOT 106START LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N1

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 8 4:14.59CITROEN SAXO VTSÁËÁÊ ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÏÓ N2

2 9 PEUGEOT 106 S16 4:14.69 +0.10ËÁ ÂÏËÏÕ BËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

3 11 4:16.07CITROEN SAXO VTS +1.48ÅËÅÔÁ ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

4 10 PEUGEOT 106 S16 4:16.18 +1.59AÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N2

5 4 4:17.05PEUGEOT 106 S16 +2.46OMAÈ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

6 12 PEUGEOT 106 S16 4:17.83 +3.24ËÁ ÂÏËÏÕ BËÁ×ÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N2

7 16 4:20.12PEUGEOT 106 S16 +5.53START LINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

8 7 PEUGEOT 106 S16 4:22.99 +8.40ÁËÁ ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ N2

9 6 4:28.78CITROEN SAXO VTS +14.19ËÁ ÂÏËÏÕ ÊÁÑÁÊÁÔÓÁÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

10 2 PEUGEOT 106 S16 4:34.49 +19.90ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N2

11 14 4:35.82PEUGEOT 106 S16 +21.23ÏÌÁÈ ÂÁÓÄÅÊÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

12 15 SUZUKI IGNIS SPORT 4:56.60 +42.01ÏÌÁÈ ÐÁÔÁÔÏÕÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

14 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 18 4:05.88HONDA CIVIC TYPE RSTART LINE/ENEOS TEAM ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

2 17 PEUGEOT 206 RC 4:14.63 +8.75START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N3

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4

1 20 3:50.86MITSUBISHI EVO IXÐÕÈÁÃÏÑÁÓ ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ N4

2 19 MITSUBISHI EVO IX 3:54.11 +3.25ÁÓÓÏÁÁ ÁÑÃÕÑÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

3 21 3:55.14MITSUBISHI EVO IX +4.28ÁÓÌÁ ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4

4 22 MITSUBISHI EVO IX 3:58.45 +7.59ËÁ ÂÏËÏÕ ÂÉÄÏÕÑÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N4

5 23 3:58.71SUBARU IMPREZA STI +7.85ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N4

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 61 4:02.14SUZUKI SWIFT GTIÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E9

2 60 SUZUKI SWIFT GTI 4:12.39 +10.25ÏÌÁÈ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ ÌÉ×ÁÇË E9

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 65 4:00.27CITROEN AXÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E10

2 64 PEUGEOT 205 GTI 4:20.03 +19.76START LINE/RACING TEAM ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

3 63 4:40.48YUGO ZASTAVA +40.21ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

4 66 PEUGEOT 306 5:00.87 +1:00.60ÏÌÁÈ ÓÁÍÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 70 4:00.03CITROEN ZXËÁ ÂÅÑÏÉÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11

2 68 BMW E 30 4:04.01 +3.98AOÈ ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ E11

3 72 4:04.33FORD ESCORT MK II +4.30ËÁ ÂÏËÏÕ ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

4 71 FORD ESCORT MK II 4:07.75 +7.72ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

5 73 4:12.36OPEL MANTA +12.33ÅËÅÔÁ ÂÅÑÃÏÓ Á×ÉËËÅÁÓ E11

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 74 3:49.24FORD SIERRA RS 500ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E12

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 83 3:34.43FORD FIESTA WRCSTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 81 MITSUBISHI EVO VIII 3:49.48 +15.05ËÁ ÂÅÑÏÉÁÓ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

3 80 3:57.90LANCIA DELTA INTEGRALE +23.47ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ FST

4 82 MITSUBISHI EVO IX 4:10.79 +36.36ËÁÌÓ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST

5 79 4:39.06VW GOLF GTI +1:04.63ÁÓÌÁ 'ADKANELL' FST

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 85 3:54.28OPEL ASTRA OPCËÁÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ FST2

2 87 TOYOTA COROLLA 4:15.90 +21.62ËÁÌÊÅ ÌÐÁËÁÓÇÓ ÓÃÏÕÑÇÓ FST2

3 86 4:25.38CITROEN XSARA +31.10ËÁÂÏËÏÕ ÂÁÓÔÁÑÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST2

4 96 BMW E 30 4:38.75 +44.47ËÁÌÊÅ ÓÁÉÔÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ FST2

5 97 4:52.58FORD ESCORT MK II +58.30ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÏÕÖËÁÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA

1 78 4:25.15BMW M3ÏÌÁÈ ÌÐÅÑÔÆÅÌÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FSA

2 77 CITROEN AX 4:32.76 +7.61ÏÖÁ ÁÐÏÓÔÏËÉÄÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ FSA

3 91 4:42.51SCODA 130 RS +17.36ÁÏÈ ÍÉÆÁÌÇÓ ÐÅÔÑÏÓ FSA

4 95 AUDI A4 4:50.29 +25.14ËÁÌÊÅ ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ FSA

5 75 4:50.91OPEL MANTA +25.76ËÁ ÂÏËÏÕ ÌÐÏÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FSA

6 93 BMW E30 4:54.39 +29.24ËÁÌ ÓÅÑÑÙÍ ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÏÄÕÓÓÅÁÓ FSA

7 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 88 4:01.52FORD ESCORT RS 1800EËËAÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 1800
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2 92 FIAT RITMO 130 TC 4:19.69 +18.17ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ/GRAND CARE ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3 2000

3 89 4:30.09ALFA ROMEO GT VELOCE +28.57ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 1962

4 90 VW GOLF GTI 4:33.57 +32.05ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2 1600

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 88 4:01.52FORD ESCORT RS 1800EËËAÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 1800

2 92 FIAT RITMO 130 TC 4:19.69 +18.17ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ/GRAND CARE ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3 2000

3 89 4:30.09ALFA ROMEO GT VELOCE +28.57ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 1962

4 90 VW GOLF GTI 4:33.57 +32.05ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2 1600

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2+3

1 88 4:01.52FORD ESCORT RS 1800EËËAÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 1800

2 89 ALFA ROMEO GT VELOCE 4:30.09 +28.57ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 1962

3 90 4:33.57VW GOLF GTI +32.05ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2 1600

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc

1 88 4:01.52FORD ESCORT RS 1800EËËAÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 1800

2 92 FIAT RITMO 130 TC 4:19.69 +18.17ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ/GRAND CARE ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3 2000

3 89 4:30.09ALFA ROMEO GT VELOCE +28.57ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 1962

4 90 VW GOLF GTI 4:33.57 +32.05ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2 1600

4 åêêéíÞóáíôåò

Ï áãùíéæüìåíïò õð.áñéèì.67 ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ áðåêëåßóèç ìå áðüöáóç ôùí Áãùíïäéêþí
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ÓKEËOÓ AÃÙNA A

Óåë. 125/09/2016 - 12:24

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 PEUGEOT 106 N1 1:07.85 2:25.99 1:18.14 76.44ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:03.82 2:16.89 1:13.072 2 PEUGEOT 106 S16 N2 81.53ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

3 3 CITROEN SAXO VTS N2 59.47 2:08.84 1:09.37 86.62ÌÐÑÉËËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:00.17 2:08.04 1:07.874 4 PEUGEOT 106 S16 N2 87.16ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

5 5 PEUGEOT 106 S16 N2 1:00.99 2:10.06 1:09.07 85.81ÊÏÑÉÍÈÉÏÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ

1:02.60 2:14.19 1:11.596 6 CITROEN SAXO VTS N2 83.17ÊÁÑÁÊÁÔÓÁÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

7 7 PEUGEOT 106 S16 N2 1:01.72 2:11.63 1:09.91 84.78ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ

59.04 2:07.16 1:08.128 8 CITROEN SAXO VTS N2 87.76ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÏÓ

9 9 PEUGEOT 106 S16 N2 58.74 2:06.60 1:07.86 88.15BËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

59.37 2:07.33 1:07.9610 10 PEUGEOT 106 S16 N2 87.65ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

11 11 CITROEN SAXO VTS N2 59.53 2:08.08 1:08.55 87.13ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

59.32 2:06.93 1:07.6112 12 PEUGEOT 106 S16 N2 87.92BËÁ×ÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

13 14 PEUGEOT 106 S16 N2 1:04.74 2:18.50 1:13.76 80.58ÂÁÓÄÅÊÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

1:07.77 2:28.31 1:20.5414 15 SUZUKI IGNIS SPORT N2 75.25ÐÁÔÁÔÏÕÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

15 16 PEUGEOT 106 S16 N2 59.01 2:10.98 1:11.97 85.20ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

59.69 2:07.60 1:07.9116 17 PEUGEOT 206 RC N3 87.46ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

17 18 HONDA CIVIC TYPE R N3 57.21 2:02.75 1:05.54 90.92ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

54.00 1:56.61 1:02.6118 19 MITSUBISHI EVO IX N4 95.70ÁÑÃÕÑÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

19 20 MITSUBISHI EVO IX N4 52.76 1:54.37 1:01.61 97.58ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ

54.68 1:57.58 1:02.9020 21 MITSUBISHI EVO IX N4 94.91ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

21 22 MITSUBISHI EVO IX N4 54.95 1:58.92 1:03.97 93.84ÂÉÄÏÕÑÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

55.26 1:59.20 1:03.9422 23 SUBARU IMPREZA STI N4 93.62ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

23 24 PEUGEOT 106 RALLYE A5 1:06.18 2:22.49 1:16.31 78.32×ÁËÁÓÔÁÑÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:04.93 2:18.75 1:13.8224 25 TOYOTA YARIS A5 80.43×ÁÔÆÇÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ

25 26 SUZUKI SWIFT A5 1:01.10 2:10.23 1:09.13 85.69ÌÐÁÔÓÉËÁÓ ÁÃÃÅËÏÓ

1:01.33 2:11.82 1:10.4926 28 TOYOTA YARIS A5 84.66ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

27 29 PEUGEOT 106 RALLYE A5 1:06.85 2:23.01 1:16.16 78.04ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ

59.65 2:09.21 1:09.5628 30 CITROEN C2R2 A6 86.37ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

29 31 PEUGEOT 106 S16 A6 57.72 2:03.66 1:05.94 90.25ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

58.4330 33 CITROEN SAXO VTS A6ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

31 34 CITROEN SAXO VTS A6 57.73 2:03.60 1:05.87 90.29ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

56.01 1:59.84 1:03.8332 35 CITROEN SAXO VTS A6 93.12ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

33 36 PEUGEOT 106 S16 A6 55.75 1:59.83 1:04.08 93.13ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

55.4234 37 CITROEN SAXO VTS A6ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

35 38 PEUGEOT 206 KIT CAR A6 1:08.88 2:26.17 1:17.29 76.35ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

1:05.95 2:21.65 1:15.7036 39 CITROEN SAXO VTS A6 78.79ÍÁÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

37 40 CITROEN SAXO VTS A6 57.15 2:01.86 1:04.71 91.58ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

55.25 1:58.30 1:03.0538 41 PEUGEOT 106 S16 A6 94.34ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

39 42 CITROEN SAXO VTS A6 56.20 2:00.60 1:04.40 92.54ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:05.63 2:19.11 1:13.4840 43 PEUGEOT 106 S16 A6 80.22ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

41 45 CITROEN SAXO VTS A6 59.04 2:06.39 1:07.35 88.30×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

54.34 1:57.72 1:03.3842 46 PEUGEOT 106 MAXI A7 94.80ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

43 47 RENAULT CLIO RS3 A7 56.67 2:01.12 1:04.45 92.14ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑIÉÄÙÍ

56.46 2:00.08 1:03.6244 48 RENAULT CLIO SPORT A7 92.94ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

45 49 HONDA CIVIC TYPE R A7 56.43 2:00.42 1:03.99 92.68ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

59.29 2:05.72 1:06.4346 50 PEUGEOT 306 A7 88.77ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

47 52 OPEL CORSA KIT CAR A7 57.22 2:03.33 1:06.11 90.49×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

1:07.65 2:24.00 1:16.3548 53 RENAULT SPORT 3 RS A7 77.50ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ

49 54 CITROEN SAXO VTS A7 58.27 2:05.48 1:07.21 88.94ÓÁÑÑÇÓ ÂÉÊÔÙÑ

55.38 1:57.72 1:02.3450 55 HONDA CIVIC TYPE R A7 94.80ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

51 56 HONDA CIVIC TYPE R A7 56.23 2:01.23 1:05.00 92.06ÓÁËÔÁÃÉÁÍÍÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

53.34 1:55.37 1:02.0352 57 FORD ESCORT WRC A8 96.73ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

53 58 FORD ESCORT WRC A8 53.65 1:56.32 1:02.67 95.94ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

55.67 1:58.95 1:03.2854 59 SEAT IBIZA KIT CAR A8 93.82ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

55 60 SUZUKI SWIFT GTI E9 58.89 2:06.64 1:07.75 88.12ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ ÌÉ×ÁÇË

56.20 2:01.45 1:05.2556 61 SUZUKI SWIFT GTI E9 91.89ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ

57 63 YUGO ZASTAVA E10 1:04.75 2:20.47 1:15.72 79.45ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ

1:00.61 2:09.96 1:09.3558 64 PEUGEOT 205 GTI E10 85.87ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

59 65 CITROEN AX E10 56.05 2:00.44 1:04.39 92.66ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

1:07.82 2:30.44 1:22.6260 66 PEUGEOT 306 E10 74.18ÓÁÍÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

61 67 FORD ESCORT MK II E11 58.69 2:05.45 1:06.76 88.96ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

56.33 2:01.00 1:04.6762 68 BMW E 30 E11 92.23ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ

63 69 VW GOLF II E11 56.38 2:00.32 1:03.94 92.75ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

56.27 2:00.34 1:04.0764 70 CITROEN ZX E11 92.74ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

65 71 FORD ESCORT MK II E11 57.16 2:04.06 1:06.90 89.96ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

56.18 2:01.78 1:05.6066 72 FORD ESCORT MK II E11 91.64ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

67 73 OPEL MANTA E11 58.76 2:06.12 1:07.36 88.49ÂÅÑÃÏÓ Á×ÉËËÅÁÓ

53.61 1:54.98 1:01.3768 74 FORD SIERRA RS 500 E12 97.06ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

69 75 OPEL MANTA FSA 58.57 2:05.84 1:07.27 88.68ÌÐÏÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:00.04 2:08.45 1:08.4170 76 FORD SIERRA COSWORTH E12T 86.88ÐÅÑÃÁÌÁËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ
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Ë.Á.ÂÏËÏÕ * 36ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÐÏÑÔÁÑÉÁÓ * 25.9.2016

ÓKEËOÓ AÃÙNA A

Óåë. 225/09/2016 - 12:24

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

71 77 CITROEN AX FSA 1:03.85 2:17.55 1:13.70 81.13ÁÐÏÓÔÏËÉÄÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

1:02.06 2:13.59 1:11.5372 78 BMW M3 FSA 83.54ÌÐÅÑÔÆÅÌÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

73 79 VW GOLF GTI FST 1:07.03 2:22.79 1:15.76 78.16'ADKANELL'

54.49 1:58.25 1:03.7674 80 LANCIA DELTA INTEGRALE FST 94.38ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

75 81 MITSUBISHI EVO VIII FST 57.15 1:57.39 1:00.24 95.07ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

54.59 2:12.02 1:17.4376 82 MITSUBISHI EVO IX FST 84.53ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

77 83 FORD FIESTA WRC FST 50.15 1:46.94 56.79 104.36ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

53.82 1:56.66 1:02.8478 85 OPEL ASTRA OPC FST2 95.66ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ

79 86 CITROEN XSARA FST2 1:02.49 2:14.31 1:11.82 83.09ÂÁÓÔÁÑÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

58.38 2:07.60 1:09.2280 87 TOYOTA COROLLA FST2 87.46ÌÐÁËÁÓÇÓ ÓÃÏÕÑÇÓ

81 88 FORD ESCORT RS 1800 2/C3 55.51 2:01.31 1:05.80 92.00ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:01.86 2:14.25 1:12.3982 89 ALFA ROMEO GT VELOCE 2/C3 83.13ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

83 90 VW GOLF GTI 3/D2 1:03.45 2:17.08 1:13.63 81.41ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:03.82 2:17.94 1:14.1284 91 SCODA 130 RS FSA 80.90ÍÉÆÁÌÇÓ ÐÅÔÑÏÓ

85 92 FIAT RITMO 130 TC 4/E3 1:00.82 2:09.41 1:08.59 86.24ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:03.32 2:27.81 1:24.4986 93 BMW E30 FSA 75.50ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÏÄÕÓÓÅÁÓ

87 94 BMW E30 FSA 1:06.17 2:26.18 1:20.01 76.34ÐÁÆÇÓ ÓÙÊÑÁÔÇÓ

1:05.93 2:29.57 1:23.6488 95 AUDI A4 FSA 74.61ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ

89 96 BMW E 30 FST2 1:05.44 2:25.03 1:19.59 76.95ÓÁÉÔÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

1:07.34 2:27.16 1:19.8290 97 FORD ESCORT MK II FST2 75.84ÓÏÕÖËÁÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ
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Ë.Á.ÂÏËÏÕ * 36ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÐÏÑÔÁÑÉÁÓ * 25.9.2016

ÓKEËOÓ AÃÙNA B

Óåë. 125/09/2016 - 14:54

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 PEUGEOT 106 N1 1:06.96 2:24.97 1:18.01 76.98ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:04.03 2:17.60 1:13.572 2 PEUGEOT 106 S16 N2 81.10ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

3 4 PEUGEOT 106 S16 N2 59.68 2:09.01 1:09.33 86.50ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:02.07 2:14.59 1:12.524 6 CITROEN SAXO VTS N2 82.92ÊÁÑÁÊÁÔÓÁÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

5 7 PEUGEOT 106 S16 N2 1:00.80 2:11.36 1:10.56 84.96ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ

58.30 2:07.43 1:09.136 8 CITROEN SAXO VTS N2 87.58ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÏÓ

7 9 PEUGEOT 106 S16 N2 59.09 2:08.09 1:09.00 87.13BËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

59.79 2:08.85 1:09.068 10 PEUGEOT 106 S16 N2 86.61ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

9 11 CITROEN SAXO VTS N2 59.08 2:07.99 1:08.91 87.19ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

58.88 2:10.90 1:12.0210 12 PEUGEOT 106 S16 N2 85.26BËÁ×ÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

11 14 PEUGEOT 106 S16 N2 1:03.14 2:17.32 1:14.18 81.27ÂÁÓÄÅÊÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

1:06.95 2:28.29 1:21.3412 15 SUZUKI IGNIS SPORT N2 75.26ÐÁÔÁÔÏÕÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

13 16 PEUGEOT 106 S16 N2 59.41 2:09.14 1:09.73 86.42ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

58.52 2:07.03 1:08.5114 17 PEUGEOT 206 RC N3 87.85ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

15 18 HONDA CIVIC TYPE R N3 57.02 2:03.13 1:06.11 90.64ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

53.65 1:57.50 1:03.8516 19 MITSUBISHI EVO IX N4 94.98ÁÑÃÕÑÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

17 20 MITSUBISHI EVO IX N4 52.94 1:56.49 1:03.55 95.80ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ

53.48 1:57.56 1:04.0818 21 MITSUBISHI EVO IX N4 94.93ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

19 22 MITSUBISHI EVO IX N4 54.46 1:59.53 1:05.07 93.37ÂÉÄÏÕÑÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

55.28 1:59.51 1:04.2320 23 SUBARU IMPREZA STI N4 93.38ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

21 24 PEUGEOT 106 RALLYE A5 1:04.82 2:22.30 1:17.48 78.43×ÁËÁÓÔÁÑÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:04.82 2:19.70 1:14.8822 25 TOYOTA YARIS A5 79.89×ÁÔÆÇÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ

23 26 SUZUKI SWIFT A5 1:00.81 2:10.81 1:10.00 85.31ÌÐÁÔÓÉËÁÓ ÁÃÃÅËÏÓ

1:00.29 2:11.17 1:10.8824 28 TOYOTA YARIS A5 85.08ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

25 29 PEUGEOT 106 RALLYE A5 1:06.86 2:24.37 1:17.51 77.30ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ

59.88 2:10.28 1:10.4026 30 CITROEN C2R2 A6 85.66ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

27 31 PEUGEOT 106 S16 A6 57.90 2:04.63 1:06.73 89.55ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

1:03.29 2:15.44 1:12.1528 32 CITROEN SAXO VTS A6 82.40ËÅÃÁÍÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

29 33 CITROEN SAXO VTS A6 57.26 2:04.58 1:07.32 89.58ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

57.89 2:05.32 1:07.4330 34 CITROEN SAXO VTS A6 89.05ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

31 35 CITROEN SAXO VTS A6 55.66 2:00.49 1:04.83 92.62ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

54.81 1:58.32 1:03.5132 36 PEUGEOT 106 S16 A6 94.32ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

33 38 PEUGEOT 206 KIT CAR A6 1:05.29 2:20.97 1:15.68 79.17ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

1:07.01 2:23.81 1:16.8034 39 CITROEN SAXO VTS A6 77.60ÍÁÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

35 40 CITROEN SAXO VTS A6 55.93 2:01.13 1:05.20 92.13ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

54.95 2:10.17 1:15.2236 41 PEUGEOT 106 S16 A6 85.73ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

37 42 CITROEN SAXO VTS A6 56.23 2:02.47 1:06.24 91.12ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:03.14 2:17.64 1:14.5038 43 PEUGEOT 106 S16 A6 81.08ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

39 45 CITROEN SAXO VTS A6 58.21 2:05.98 1:07.77 88.59×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

54.31 1:57.44 1:03.1340 46 PEUGEOT 106 MAXI A7 95.03ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

41 47 RENAULT CLIO RS3 A7 56.55 2:01.93 1:05.38 91.53ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑIÉÄÙÍ

56.24 2:00.71 1:04.4742 48 RENAULT CLIO SPORT A7 92.45ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

43 49 HONDA CIVIC TYPE R A7 56.37 2:00.82 1:04.45 92.37ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

59.40 2:06.94 1:07.5444 50 PEUGEOT 306 A7 87.92ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

45 52 OPEL CORSA KIT CAR A7 57.07 2:04.05 1:06.98 89.96×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

1:05.38 2:27.15 1:21.7746 53 RENAULT SPORT 3 RS A7 75.84ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ

47 54 CITROEN SAXO VTS A7 57.12ÓÁÑÑÇÓ ÂÉÊÔÙÑ

55.31 1:59.07 1:03.7648 55 HONDA CIVIC TYPE R A7 93.73ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

49 56 HONDA CIVIC TYPE R A7 56.95 2:02.30 1:05.35 91.25ÓÁËÔÁÃÉÁÍÍÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

53.63 1:57.82 1:04.1950 57 FORD ESCORT WRC A8 94.72ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

51 58 FORD ESCORT WRC A8 52.82 1:55.28 1:02.46 96.81ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

55.54 1:58.99 1:03.4552 59 SEAT IBIZA KIT CAR A8 93.79ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

53 60 SUZUKI SWIFT GTI E9 57.82 2:05.75 1:07.93 88.75ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ ÌÉ×ÁÇË

55.56 2:00.69 1:05.1354 61 SUZUKI SWIFT GTI E9 92.47ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ

55 63 YUGO ZASTAVA E10 1:04.32 2:20.01 1:15.69 79.71ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ

1:00.30 2:10.07 1:09.7756 64 PEUGEOT 205 GTI E10 85.80ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

57 65 CITROEN AX E10 55.48 1:59.83 1:04.35 93.13ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

1:07.70 2:30.43 1:22.7358 66 PEUGEOT 306 E10 74.19ÓÁÍÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

59 67 FORD ESCORT MK II E11 1:00.08 2:09.10 1:09.02 86.44ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

56.55 2:03.01 1:06.4660 68 BMW E 30 E11 90.72ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ

61 70 CITROEN ZX E11 55.82 1:59.69 1:03.87 93.24ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

57.07 2:03.69 1:06.6262 71 FORD ESCORT MK II E11 90.23ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

63 72 FORD ESCORT MK II E11 57.02 2:02.55 1:05.53 91.06ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

58.47 2:06.24 1:07.7764 73 OPEL MANTA E11 88.40ÂÅÑÃÏÓ Á×ÉËËÅÁÓ

65 74 FORD SIERRA RS 500 E12 52.55 1:54.26 1:01.71 97.67ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:08.16 2:45.07 1:36.9166 75 OPEL MANTA FSA 67.61ÌÐÏÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

67 76 FORD SIERRA COSWORTH E12T 58.99 2:07.91 1:08.92 87.25ÐÅÑÃÁÌÁËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:02.25 2:15.21 1:12.9668 77 CITROEN AX FSA 82.54ÁÐÏÓÔÏËÉÄÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

69 78 BMW M3 FSA 1:00.13 2:11.56 1:11.43 84.83ÌÐÅÑÔÆÅÌÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:03.80 2:16.27 1:12.4770 79 VW GOLF GTI FST 81.90'ADKANELL'
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ÓKEËOÓ AÃÙNA B

Óåë. 225/09/2016 - 14:54

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

71 80 LANCIA DELTA INTEGRALE FST 54.38 1:59.65 1:05.27 93.27ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

51.89 1:52.09 1:00.2072 81 MITSUBISHI EVO VIII FST 99.56ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

73 82 MITSUBISHI EVO IX FST 55.02 1:58.77 1:03.75 93.96ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

49.83 1:47.49 57.6674 83 FORD FIESTA WRC FST 103.82ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

75 85 OPEL ASTRA OPC FST2 54.32 1:57.62 1:03.30 94.88ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ

1:00.67 2:11.07 1:10.4076 86 CITROEN XSARA FST2 85.15ÂÁÓÔÁÑÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

77 87 TOYOTA COROLLA FST2 59.38 2:08.30 1:08.92 86.98ÌÐÁËÁÓÇÓ ÓÃÏÕÑÇÓ

55.04 2:00.21 1:05.1778 88 FORD ESCORT RS 1800 2/C3 92.84ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

79 89 ALFA ROMEO GT VELOCE 2/C3 1:01.95 2:15.84 1:13.89 82.16ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:01.68 2:16.49 1:14.8180 90 VW GOLF GTI 3/D2 81.76ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

81 91 SCODA 130 RS FSA 1:02.54 2:24.57 1:22.03 77.19ÍÉÆÁÌÇÓ ÐÅÔÑÏÓ

1:00.83 2:10.28 1:09.4582 92 FIAT RITMO 130 TC 4/E3 85.66ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ

83 93 BMW E30 FSA 1:06.31 2:26.58 1:20.27 76.14ÐÁÐÁÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÏÄÕÓÓÅÁÓ

1:07.8684 94 BMW E30 FSAÐÁÆÇÓ ÓÙÊÑÁÔÇÓ

85 95 AUDI A4 FSA 1:05.56 2:20.72 1:15.16 79.31ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ

1:01.00 2:13.72 1:12.7286 96 BMW E 30 FST2 83.46ÓÁÉÔÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

87 97 FORD ESCORT MK II FST2 1:08.49 2:25.42 1:16.93 76.74ÓÏÕÖËÁÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

www .lavolos.gr www .infomega.gr/live


